
 

 

 

NN (L) International 
Société d’Investissement à Capital Variable 

 80 route d’Esch – L-1470 Lucemburk 
Obchodní rejstřík č. B 47.586 

(„společnost“) 

OZNÁMENÍ AKCIONÁŘŮM 

Představenstvo společnosti („představenstvo“) tímto informuje akcionáře společnosti („akcionáři“) o jistých úpravách, které budou provedeny v prospektu 
společnosti („prospekt“) a které se týkají především následujícího: 

 

1. Aktualizace prospektu ve věci nezávažných změn, které zajistí lepší koherenci a větší přesnost a zároveň soulad s novými/aktualizovanými předpisy 
a/nebo směrnicemi, mimo jiné soulad s Q&A (otázky a odpovědi) ohledně aplikace směrnice SKIPCP vydané agenturou ESMA (ref.: ESMA34-43-392). 

2. Zohlednění změny složení představenstva na úrovni společnosti i na úrovni správcovské společnosti, přičemž nové složení představenstva je následující: 
 
Společnost 
 
Předseda:  
pan Dirk Buggenhout 
Představenstvo: 
pan Benoît De Belder 
pan Patrick Den Besten 
pan Jan Jaap Hazenberg 
slečna Sophie Mosnier 
 
Správcovská společnost 
 
pan Satish Bapat 
pan Martijn Canisius 
pan Valentijn van Nieuwenhuijzen 
paní Hester Borrie 
paní Marieke Grobbe 
pan Bob van Overbeek 

3. Doplnění a založení nové třídy akcií „N“ v rámci podfondu „NN (L) International Emerging Markets Hard Currency Sovereign Debt ESG Optimised Index“. 

4. Změna v části III „Další informace“, kapitola X. „Čistá hodnota aktiv“ prospektu, sladění některých ustanovení týkajících se mechanismu „Swinging Single 
Pricing“ (SSP) se zásadami CSSF pro swing pricing (verze oddílu otázek a odpovědí z 20. a 23. března a ze 7. dubna 2020) upravenými v důsledku pandemie 
COVID-19.  

 
*** 

 
Informujeme akcionáře, že žádné z uvedených změn nemají vliv na poplatky vztahující se k příslušným podfondům a že akcionáři mohou odkoupit své akcie 
bezplatně až do 30. listopadu 2020 včetně zasláním žádosti o odkup do společnosti v souladu s postupy uvedenými v prospektu.  
 
Výše uvedené změny se objeví v nové verzi prospektu dne 1. prosince 2020. Prospekt a příslušné klíčové informace pro investory („KIID“) budou k dispozici zdarma 
na vyžádání v sídle společnosti. 

Představenstvo 

 

Lucemburk, 29. října 2020 


